
AYLINTAMIENTO DE MANZANARES
sECRETAnÍa gnnsoNAl).

ANUNCIO
Mediante el presente se pone en conocimiento de los

interesados que esta Alcaldía-Presidencia ha dictado con esta
fecha, entre otras, la siguiente resolución:

"Dada cuenta de las reclamaciones presentadas por varios/as
aspirantes excluidos en la relación provisional aprobada por Decreto
de Alcaldía de fecha 7110t2015, y examinado su contenido, los/as
reclamantes no acreditan estar en posesión de la titulación exigida
en las Bases de Convocatoria de este proceso selectivo para

constitución de bolsa de empleo de Operarios del Punto Limpio.

Así mismo, procede el nombramiento de los miembros de la
Comisión de Valoración prevista en la base cuarta, así como la
fijación de la fecha, lugar y hora de celebración de la primera
prueba de las previstas en la base sexta.

Revisada la documentación obrante en el expediente
administrativo, de conformidad con las bases aprobadas mediante
Decreto de Alcaldía de fecha 14 de agosto de 2015, conforme a lo
establecido en la Ley 7185 de 2 de abril y demás legislación
aplicable;

RESUELVO:
1.-Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al

selectivo indicado la cual ueda como si ue:
NOMBREAPELLIDOS
NICASIOACEVEDO MARTIN-GIL
MANUELALAMEDA ALAMEDA
MIGUEL ANGELALBA GARICA DE LA PLAZA
NICOLASALHAMBRA RAMIREZ
PEDROALISES NUÑEZ
MARIA LUISAALMENDROS MARTINEZ
JESUSANTEQUERA GUERRERO
RAMONAAPARICIO ALFARO
PEDRO MARIAARCE GARRIDO
JESUSARIAS CABA
JESUSARIAS ROMERO
SANTIAGOARROYO SANCHEZ
FRANCISCOASTILLERO FERNANDEZ
JOSE RAFAELATENCIA DELGADO
RUBÉNAYLLON RUIZ
FRANCISCOBALLESTEROS LOPEZ DE PABLO
FCO. JOSEBELLON CALERO
MARIA JOSEBELLON MANZANARES
NOELIABENITO BELLON
DIEGOBERRIO ROMERO
JOSE MARIABOLAÑOS CABA



OS CABA FCO. JOSE
AGUSTINBOLAÑOS CAMACHO
ANTONIOBOLAÑOS GONZALEZ-M ELLADO
FELIPEBOLAÑOS MAESO
MANUELBOLAÑOS MARTIN-LARA
JOSEBUENO CALERO
MARIA JESUSCABA MAESO
JOSE FCO.CALLEJAS SANCHEZDE LA BLANCA
SANTIAGOCANDELAS MORALES
GABRIELCANO ALMODOVAR
FCO. JAVIERCANO EXPOSITO
ASCENSIONCANO MARQUEZ
MANUELACARRASCOSA LEON
JOSE BENITOCARRERO BALLESTEROS
JESUSCASTELLANOS COLLADO
BEATRIZCASTELLANOS SANCH EZ-CARN ERERO
JESUSCENJOR MORENO
ANACITA LOZANO
ROBERTOCONTENTO J 1 MEN EZ-VALLADOLI D
ROMANCONTENTO JI MENEZ-VALLADOLI D
MARIA VIRTUDCOTILLO COBOS
LUIS CARLOSCRIADO FERNANDEZ-PACHECO
ROBERTOCRIADO FERNANDO-PACHECO
FELIPEDE COZAR FLOR
JULIANDEL OLMO MORENO-ARRONES
VICENTEDELGADO GONZALEZ-HORCAJO
JOSE ANTONIODIAZ RUBIO
SANTOSDIAZ-CANO ALHAMBRA
ANA ISABELDIAZ-PORTALES PATON
CRISTINADIEZ ARIAS
ISIDORODONADO CARRASCO
CESAR HERACLIOENRIQUE ESPINAR
JOSEESPINOSA BAUTISTA
CRISTIANFERNANDEZ RASO
JOSEFERNAN DEZ-ARROYO NOBLEJAS
vrcr¡¡ru ¡osÉFERNAN DEZ-MEDI NA BAEZA
FRANCISCOFLORES MARTINEZ
ROCIOFRESNEDA GARCIA
ISIDOROGALAN BAUTISTA
RAFAELGALAN GIJON
ANTONIOGALLEGO DOCTOR
ALFONSOGALVAN SANTAELLA
MARIA SUSANAGAMARRA MARTINEZ
MANUEL ESTEBANcARcrA cnñrzRRrs
BEATRIZGARCIA DE DIOS PARRADO
RAQUELARCIA GARCIA
JESUS MARIAARCIA LABIAN
EUGENIOA MAZUECOS
JOSE CARLOSSANCHEZ

OAQUINGARCIA VILLALOBOS
FCO. JAVIERGARCIA-CONSU EG RA VALLE



RCIA-MU ÑOZ GOMEZ DEL MORAL MARIA DOLORES
JUAN VICENTEGARCIA-MUÑOZ MORENO
JOSE MARIAARRI DO FERNANDEZ-PACHECO

OS MANUELGIL CORNEJO
FONSOEZ PARADA

JUANGOMEZ PATON
FCO. JAVIERGOMEZ RANCHAL
ADRIANGOMEZ RUIZ
DOLORESGOMEZ-PASTRANA GARCIA
ISABELGOMEZ-PASTRANA GARCIA
FRANCISCOGONZALEZ SERRANO
RAFAELGONZALEZ SERRANO
ANA ELENAGUTIERREZ NO RENA
SEBASTIANHERRAIZ MORALES
LAURAIZQUIERDO SAN JULIAN
MANUEL JULIANJ I MENEZ GARCIA-CARPINTERO
FRANCISCOJIMENEZ TERESO
CRISTINALABORDA GARCIA
CARLOSLABRADOR SANCHEZ
ALBERTOLEON MAESO
PEDRO JOSELOPEZ CALLEJAS
VICENTELOPEZ DE LA OSA SERRANO
MIGUEL ANGELLOPÊZ DE PABLO BAUTISTA

OSLOPEZ DE PABLO GARCIA
JOSE LUISLOPEZ DE PABLO GARCIA

ENTE JAVIERLOPEZ GARCIA.MORENO
MARIA DEL CARMENLOPEZ IZQUIERDO
BEATRIZLOPEZ PINAR
MANUELLOPEZ SANCHEZ DE LA SERRANA
JUAN ANTONIOLORENTE FERNANDEZ-PACHECO

oNtoMAESO FERNAN DEZ-PACH ECO
ANTONIAMAESO TORRES
CARLOSMAESTRO VILLAHERMOSA
MARIA AGUSTINAMALDONADO MUÑOZ
JOSE EDUARDOMARCHAN LOPEZ-INIESTA
EUGENIOMAROTO SANCH EZ-CARNE RERO
GABRIELMARQUEZ AGUIRRE
MANUELMARQUEZ CANO
FRANCISCOMARQU EZ FERNAN DEZ-CAM U NAS
JUAN ANTONIOMARQUEZ LOZANO
RICARDOMARTíN ARANDA
OSCARMARTIN FERNANDEZ
VERONICAMARTIN ROMERA
JUANA MARIAMARTIN RUIZ
MANUELAMARTIN-ALBO LARA

JESUS
MARTI N-CONSUEGRA FERNANDEZ-
PACHECO

ANGEL MANUELIN-GIL PRADO
ROSARIO FCOTA GONZALEZ
ISAACMATA SANCHEZ
MARIA PETRAMATEOS MATEOS

JOSE CARLOSMATOS MORENO



MEDINA LARA EBASTIAN
CHISTIANMENCHEN GARRIDO
OSEMERCADO MORENO

RICARDOMERINO ROMERO
LUIS JAVIERMONTARROSO RUIZ
JOSE JAVIERMONTOYA MALDONADO
ANGELMONTOYA MENCHEN
JOSE ANTONIOMONTOYA MENCHEN
JUAN RAMONMONTOYA MUNOZ
VICENTEMORALES GARCIA
MARIA DE LOS REYESMORALES NARANJO
ANTONIO JOSEMORCILLO TABASCO
RAMONMORENO PADILLA
MARIA TERESAMOROTE ALVAREZ
ANTONIOMUÑOZ GONZALEZ-ELIPE
UAN ESTEBANMUÑOZ LOPEZ

MARCO ANTONIONAVARRO GUTIERREZ
VICTOR MANUELNAVARRO GUTIERREZ
JOSE MARIANAVARRO ORTIZ
CARLOS JOSENIETO-MARQUEZ COTILLO
VICENTEN I ETO-SAN DOVAL G U I JARRO
MIGUEL ANGELNOBLEJAS LEON-AZORI
GEMANOVA GARCIA
MANUELNOVES NIETO-SANDOVAL
MARIA ISABELNUÑEZ LARA
PEDRO ALFONSONUÑEZ PRIETO
FRANCISCONUÑEZ-CACHO GUTIERREZ
JUAN ANTONIONUÑEZ-CACHO MENDEZ
JUANPACHECO LEBRON
CAMILO ARTUROPALACIOS MARTINEZ
JUAN DE DIOSPARADA LEON
NOEMIPARADA MORENO
JESUSPATON ANTEQUERA
JOSEFAPATON ARROYO
JUAN ANTONIOPEREZ CANTON
FRANCISCOPLAZA RAMIREZ
PEDROPLAZA RAMIREZ
VICENTEPLAZA RAMIREZ
SONIAPOZAS PATÓN
LUIS JOSEREYES ALBERTO
JOSE LUISRODRIGUEZ BARAHONA
CATALINAIGU EZ FERNANDEZ-LUENGO
ROSA MARIARODRIGUEZ GARCIA
IVANRODRIGUEZ TERUEL
DIEGORODRI G U EZ-RABADAN ALHAMB RA
FRANCISCOROMERO CABA
ANGELROMERO CAMACHO

CRISTINAROMERO NIETO-MARQUEZ
ALVAROERO RODRIGUEZ-BRUSCO
MARIA DEL CARMENROSARIO SALAZAR
JOSE MARIARUBIO PERERA



RUEDAS MARTIN DAVID
JULIANRUISECO DIEZMA

RUIZ ARROYO LEJANDRA
ANTONIO JOSERUIZ CABA
FRANCISCASAIZ ESCRIBANO
JESUSSANCHEZ CUENCA
VICENTE JOSESANCHEZ DE LA BLANCA CABA
MARIA TERESASANCHEZ DE PABLO LOPEZ DE PABLO
ALICIASANCHEZ LEON
RUBENSANCHEZ SAEZ
MARTINSANCHEZ-ANGEL GARCIA

ALBERTO
SANCHEZ-CAMACHO MARTIN DE LA
SIERRA

APOLONIASANCHEZ-GIL SANCHEZ-GIL
RAMONSANCHEZ-MAROTO M ERARIO
JOSE MARIASANCH EZ-M I GALLON ACOSTA
JUANSANCHEZ-MIGALLON CABA
MARIA ANTONIASANCHEZ-MIGALLON J I MENEZ
JESUS MANUELSERRANO NlETO-MARQUEZ
ALFONSOSERRANO SANCHEZ
JULIANSERRANO SIMON
JESUSSEVILLA MARQUEZ
JUANSIMON GONZALEZ
BLAS HILARIOSUSMOZAS ESCUDEROS
MARIA JOSETARAVILLA SANCHEZ-REY
ANGELTAVIRO BELLON
ENRIQUETEJEDA SERRANO
MARIA EMMATORRES GARCIA
MARIA DEL BUENSUCESOTORRES GARCIA
VIRGINIAVALLE CANO
FELIXVALLE GARCIA-MORENO
JESUSZAPATA CABEZAS

LUIDOS
(1)INMACULADABENITO BELLON
(1)JUAN MATIASCAMPOS GALLARDO
(1)DOLORESCANDELAS MORALES
(1)ADILDGHOUGHI
(1)SERGIODIAZ-MERINO SANCHEZ-MIGALLON
(1)RAFAELLORES FLORES
(1)MARIA ROSAFLORES MARTINEZ
(1)LUISFLORES MORENO
(1)MATIASGARCIA RODRIGUEZ
(1)ESTRELLAGARCIA RODRIGUEZ
(1)JOSEGARCIA RODRIGUEZ
(1)GABRIELGARCIA-ABADI LLO ALMARCHA
(1)MARIA ISABELMALDONADO DE LA TORRE
(1)MARIA NIEVESMARCHAN SANROMA

1

2
(
(

)
)GABRIELMARQUES MARQUEZ

(1)JOSENAVAS NAVAS



(1)JOSE CARLOSPALOMO PARRA
(1)FERNANDOPINES COTILLO
(1)VANESARAMIREZ SOLIS
(1)ALBARODRIGUEZ GARCIA
(1)RAMÓNRODR]GUEZPEREZ
(1)VICENTARUBIO AMAYA
(1)NMIHAELA NICOLETASADOVEANU
(1)FRANCISCOSANCHEZ DE PABLO SANCHEZ.CARNERE
(1)ANA MARIASANCHEZ DE PABLO SANCHEZ-GIL
(1)DAVIDTIAGO AMADOR

ACHECO TORREJON JUAN

CAUSAS DE EXCLUSION

( 1 )NO APORTA TITULACION REQUERIDA

(2)
NO APORTA DNI/NIE

2.- Nombrar a los miembros que integrarán la Comisión de
Valoración de este proceso selectivo, que estará compuesta por los

siguientes empleados municipales:
-Presidenlela, D. Sergio Noblejas González.
-Secretariola, D. Nicolás Rubio Ruiz. Suplente Da. Carmen López
de la Vieja Fernández.
Vocales: D. Sergio Sánchez Migallón Valle, D. Jesús López de

Pablo Gallego y D. León Timoteo Ruiz Cubero. Suplente: Da

Asunción Mascaraque Martín.

fecha v I oar oara la celeb ción de la ori orueba

1

3.- Fijar la
establecida
día 5 de noviembre, iueves, a las J7:00 horas,
Educación Secundaria "Pedro Alvarez de
Manzanares, Ctra. de la Solana no 75.

en la base 6a de la convocatoria, la cual tendrá lugar el
en el lnstituto de
Sotomayor", de

AS rran e acudir s/as de NIE

bolíorafo con ti de color azul

4.-Publicar este anuncio en la web www.manzanares.es y Tablón de
Edictos Municipal.
Los interesados pueden recusar a Ios miembros de la Comisión de

Valoración, en los plazos y por las causas previstas en la legislación
de procedimiento administrativo vigente."

Manzanares, a 21 de OCTUBRE de 2015.

çalde;

del ? 1 0cT. ?lìt5 at

)lLlUtrNClA: Para hacer constar que il ilresclìt
¿dicto, ha r:stado expuesto al público en e

Tablón de Anuncios de esta Casa Consistoria

ambos itrclusive

EL SECRETARIO,

.,'fC Raai


